令和７年１０月１４日

令和８年度新 1年生保護者 様

地域の皆様

佐 賀 市 立 兵 庫 小 学 校

校   長  松﨑 達也

ＰＴＡ会長  内田 貴嗣

第 2回学校フリー参観デーのお知らせ

清秋の候，保護者・地域の皆様におかれましてはますますご壮健のこととお喜び申し上げま
す。日頃より兵庫小学校の教育活動にご協力，ご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

佐賀県教育週間にともない，佐賀市内の全ての市立小・中学校において，学校フリー参観が
開催されます。兵庫小学校におきましても，下記の日程で「第２回学校フリー参観デー」を実
施いたします。保護者及び地域の皆様に，授業中や休み時間など子ども達の学校生活の様子を
お気軽に参観いただければ幸いです。

記

１ 日 時  令和７年１１月９日（日） 受 付   ８：００～ 随時

１校時   ８：２５～ ９：１０
                    ２校時   ９：２０～１０：０５
                    ３校時  １０：２５～１１：１０
                    ４校時  １１：２０～１２：０５
                    下 校  １２：２０

※ 当日は，給食はありません。

２ 場 所  兵庫小学校

３ 振 休  １１月１０日（月）

※ 児童玄関で受付名簿に記入をお願いします。受付にシール名札を用意しますので，名札に

記名の上，目立つところに貼ってご参観ください。

※ スリッパを必ずご持参ください。下靴は，児童靴箱の上や空いている靴箱に置かれるか
袋等に入れて携帯ください。

※ 徒歩や自転車での来校をお願いします。自転車は体育館・給食室の隣や中庭の駐輪場に
とめてください。

※ やむを得ず自家用車で来校される方は運動場を駐車場として８時より開放いたします。
東門から入っていただき，南門から出ていただく一方通行です。敷地内では徐行運転をお
願いいたします。多くの方が自家用車で来校されると駐車スペースを確保できず，駐車で
きないこともあります。自家用車以外でのご来校にご協力をお願いいたします。